

**N:o 18.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 2 mars 1906.  
— — — — Andra Kammaren den 28 febr. 1906.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af vissa till förra militiebostället Gärstad n:o 1 Mellangård i Östergötlands län hörande områden.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 16).

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 5) har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden den 30 sistlidne december föreslagit Riksdagen medgifva: dels att fyra till förra oboistbostället 1 mantal Gärstad n:o 1 Mellangård i Kärna socken och Hanekinds härad af Östergötlands län hörande lägenheter, benämnda Lugnet, Sandstorp, Nylund och Anderstorp, måtte med de för dem af vederbörande uppskattningsmän angifna, i statsrådsprotokollet omförmälda, å en af förste landtmätaren Joh. Er. Linder år 1904 öfver hemmanet upprättad karta utmärkta områden från hemmanet afsöndras och försäljas, hvarje lägenhet till sin innehafvare, mot köpeskillingar, motsvarande de lägenheterna åsatta saluvärden, att betalas under loppet af tio år med en tiondedel årligen, med tillträdesrätt den 14 mars 1907 samt i öfrigt på de i 6:te momentet af kungl. skrifvelsen

till domänstyrelsen angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 angifna villkor;

dels att en till hemmanet hörande skogshump måtte med det af uppskattningsmännen föreslagna, i omförmälda protokoll angifna, å nyssberörda karta utmärkta område jämväl från hemmanet afsöndras och till försäljning utbjudas i enlighet med bestämmelserna i 8:de och följande momenten af berörda kungl. skrifvelse den 25 september 1896 med tillträdesrätt för köpare likaledes den 14 mars 1907;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att emot denna framställning erinra, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 2 mars 1906.

Med undersåtlig vördnad.